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Wijziging mailadressen NeoLuna 
 

 

         

 

       

 

 
Beste ouders, dansers,  

 
Vanaf maandag 22 januari 2018 bestaan de mailadressen van NeoLuna niet meer. Indien je nog mails 

stuurt naar de @neoluna.be mailadressen, dan zullen deze niet meer toekomen. In geval van 

afwezigheid kan je de lesgevers nu bereiken op volgende mailadressen: 

 

Naam 

lesgever 

Mailadres Groep Naam 

lesgever 

Mailadres Groep 

Eshly eshly@gymnasport.be  Zonnetjes  

Techniek 

Lies lies@gymnasport.be Show III 

Sylvie sylvie@gymnasport.be Volwassenen 

Show VII 

Techniek  

Sofie V sofiev@gymnasport.be Show I 

Reyhan reyhan@gymnasport.be Hiphop Sietse sietse@gymnasport.be Kleuterdans 

Yarno yarno@gymnasport.be Hiphop Nele neleb@gymnasport.be  Ministars B 

Maantjes 

Inge inge@gymnasport.be Show II 

Ministars A 

Kaat kaat@gymnasport.be Sterretjes 

Show IV 

Heleen heleen@gymnasport.be Planeetjes 

Milkyways 

Vicky vicky@gymnasport.be Nova’s 

Leen leen@gymnasport.be Show V 

Ministars C 

Elise elise@gymnasport.be Show VI 

   Sofie C sofie@gymnasport.be  Techniek 

 

Voor algemene vragen kan je steeds terecht bij het secretariaat via secretariaat@gymnasport.be  

 

 

Sportieve groetjes 

De lesgevers 

 

 
DANS 
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